Руководителю МБДОУ - детского сада

№ 189
Гребень Светлане Анатольевне
___________________________________
             Ф.И.О. родителя

проживающего по адресу: индекс
г.
ул. ________________________________
д. _____ кв. ______

заявление.

Прошу зачислить моего сына (дочь) ______________________________

                                                                                                                         фамилия имя ребёнка

______________ года рождения, в группу для детей в возрасте от ____ до ___

дата рождения ребёнка

лет с __________ 20___ года.

                число и месяц

Разрешаю забирать ребёнка из детского сада следующим людям:

1._________________________________________________________________

                                                                    Ф.И.О. – степень родства
2._________________________________________________________________

                                                                    Ф.И.О. – степень родства

Ознакомлен (а) со следующими документами:

1. Федеральным законом № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (ст.1, 2, 54, 55, 64, 65).

2. Уставом МБДОУ.

3. Лицензией на осуществление образовательной деятельности.

4. Образовательной программой дошкольного образования.
5. Другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников.

 ______________                               _______________/____________________/

            дата                                                      подпись                              расшифровка подписи